Acreide (SR), occorrente per il pagamento del saldo finale dei lavori eseguiti per l’intervento in parola; 

Verificata la disponibilità sulla contabilità speciale n. 6334. 

Per quanto visto, considerato, ritenuto e verificato, 

DISPONE 

Art. 1.  Di autorizzare il contributo al Comune di Palazzolo Acreide (SR) per un importo complessivo 
di € 40.964,27 (quarantamilanovecentosessantaquattro/27), occorrente al pagamento  del 
saldo finale dei lavori per l’intervento denominato "Interventi di ripristino del tratto viario 
fra la via Salvatore Uccello, e la ex Stazione ferroviaria di Palazzolo Acreide, in C.da Runco, 
a seguito dei danni causati dagli eventi meteo avversi che hanno interessato il territorio